ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v Khảo sát điều kiện cơ sở vật

chất, phương tiện phục vụ cho

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các

cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Tuần Giáo, ngày        tháng 12 năm 2020

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1933/SNV-XDCQ&CTTN ngày 18/12/2020 Của Sở

Nội vụ tỉnh Điện Biên V/v khảo sát các điều kiện cơ sở vật chất, phương tiện phục

vụ cho công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu UBND các xã, thị trấn tổ chức rà soát

kiểm kê các điều kiện cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ cho cuộc bầu cử, cụ thể:

- Báo cáo Thống kê số liệu dân số, dân tộc theo từng khối, bản hiện có trên

địa bàn; dự kiến số cử tri (đủ mười tám tuổi trở lên tính đến ngày bầu cử được

công bố 23/5/2021 và có mặt trên địa bàn) theo mẫu kèm theo về Phòng Nội vụ

hạn cuối ngày: 05/01/2021;

- Chuyển số Hòm phiếu chính và hòm phiếu phụ còn sử dụng được, kể cả

hòm phiếu có thể sửa chữa để sử dụng được và số Dấu ủy ban bầu cử đại biểu

HĐND cấp huyện, cấp xã; Dấu Ban bầu cử cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã; Dấu Tổ

bầu cử; Dấu Đã bỏ phiếu hiện đang lưu giữ tại cấp xã về Phòng Nội vụ hạn cuối

ngày: 05/01/2021.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

 2

BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU THÔNG KÊ VỀ DÂN SỐ, PHỤC VỤ CHO CÔNG

TÁC BẦU CỬ NHIỆM KỲ 2021-2026

Xã/thị trấn ………………

TT Khối, bản
Dân số

hiện có

Chia theo dân tộc Số cử tri
(đủ 18T và có mặt

trên địa bàn)
Ghi chú

Kinh Thái Mông ….. Khác

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
…

Tổng toàn xã

       …………... ngày …. tháng 01 năm 2021

Nơi nhận:     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-  Phòng Nội vụ;      CHỦ TỊCH
- Lưu.

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-26T15:24:02+0700

		2020-12-28T07:08:14+0700

		2020-12-28T07:08:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-28T07:08:53+0700